ЗАЯВЛЕНИЕ
на обслуживание в системе «Мобильный Банк ПСКБ»

Название организации:

ИНН

Юридический адрес:

Прошу предоставить вышеуказанной организации право пользования системой «Мобильный Банк ПСКБ».

При совершении операций в системе «Мобильный Банк ПСКБ» прошу обеспечить допуск ко всем счетам
организации, открытым в Банке.

Денежные средства в размере стоимости услуг Банка, указанных в Тарифах Банка, прошу списывать со
счета:

№ счета ___________________________________

С Правилами обслуживания клиентов Акционерного общества «Петербургский социальный
коммерческий банк» в системе «клиент-банк» с использованием интернет-технологий («Мобильный Банк
ПСКБ») ознакомлен и обязуюсь их выполнять.

Руководитель организации:

(Должность, ФИО)

(подпись)

М.П.

«____» ___________________ 20___г.

Заявление принял/ отметки БАНКА:

Ответственный исполнитель
(Штамп, подпись)

Приложение № 1а (для юридического лица/индивидуального предпринимателя)
к ПРАВИЛАМ обслуживания клиентов

Акционерного общества «Петербургский социальный коммерческий банк»
в системе «клиент-банк» с использованием интернет-технологий («Мобильный Банк ПСКБ»)